# あいち・ぎふ・みえ「次世代産業参入展示商談会」in リコーエレメックス株式会社 出展要項

愛知・岐阜・三重の各産業支援機関が連携し、次世代産業企業として精密機器や産業設備(無人搬送車)の生産で業界を牽引するリコーエレメックス株式会社において、東海三県下の中小企業等が自社の優れた新技術や新工法等を展示し、直接売り込むことができる展示商談会を開催します。

### 1. 開催場所及び日時

リコーエレメックス(株) 本社会議室

(愛知県岡崎市井田町 3-69)

令和6年11月28日(木)11時00分~15時00分

※搬入・会場準備:11月28日(木)8時30分~10時30分

## 2. 来場予定者

リコーエレメックス株式会社 各事業部の担当者

#### 3. 募集企業数

24 社程度 (愛知・岐阜・三重の合計)

- 4. 募集条件〈以下の要件をすべて満たすこと〉
  - (1) 東海三県内(愛知・岐阜・三重)に、本社又は工場を有する中小企業等であること
  - (2) 新技術や新工法、コスト削減等有益な情報を提案できること
  - (3) 展示商談会の開催中、技術的質疑に対応できる人員を自社ブースに常時配置できること

## 5. 展示ブース

原則、1社につき1ブース

- (1) 展示台1台バックパネル1枚
- (2) 展示スペースは展示台とバックパネルへの掲示に限定されるため、展示品の大きさや重量に配慮をお願いします。
- (3) なお、会場の電気容量に限りがあることから、電源を必要とする場合は事前にお問い合わせください。

### 6. 出展参加料

10,000円(税込)

(内訳:展示ブース基本設営費、冊子・ポスター印刷費、等)

### 7. 申込み方法

「出展申込書兼提案書」を下記「16. 問合せ・申込み先」の HP よりダウンロードし、必要事項を記入の上メールにてご提出ください。

なお、提案内容は原則1社1件にてお願いします。

## 8. 募集期間

令和6年9月9日(月)~10月4日(金)17時00分(必着)

#### 9. 主催

公益財団法人あいち産業振興機構

公益財団法人岐阜県産業経済振興センター

公益財団法人三重県産業支援センター

#### 10. 出展企業の決定

提出頂いた「出展申込書兼提案書」をもとに、リコーエレメックス株式会社及び各産業支援機関にて協議を行い決定します。

結果については、10月下旬に応募頂いた全ての企業様へ連絡します。

※ 協議内容に関する質問については一切お答えできません。また応募書類は返却致しませんのでご了承ください。

#### 11. 出展辞退

出展参加決定後のキャンセルは原則できませんのでご了承ください。

## 12. 出展者説明会の開催

11月上旬に出展企業を対象に「出展者説明会」を開催します。

なお、開催日時や場所等の詳細は後日お知らせします。

## 13. 今後のスケジュール

令和6年10月4日(金) 出展参加申込締切

10 月下旬 出展企業決定・通知

11 月上旬 出展者説明会

11月28日(木) 展示商談会

## 14. その他

- (1) 技術やノウハウ等、知的財産の漏洩防止につきましては出展企業様にてご対応願います。
- (2) 展示品等の搬入・搬出については、車両をお使いいただけますが、会場の構内駐車場は1 社あたり1台となりますのでご注意ください。
- (3) 来場者へ配布する冊子に各社の「出展申込書兼提案書」の内容を掲載します。

## 15. 留意事項

諸般の事情に鑑み事業の変更 (中止) 等になることがありますのでご了承ください。

## 16. 問合せ・申込

公益財団法人あいち産業振興機構

経営支援部 取引振興グループ: 古橋

TEL: 052-715-3068 FAX: 052-563-1436

URL: <a href="https://www.aibsc.jp/">https://www.aibsc.jp/</a> E-mail: info-torihiki@aibsc.jp

公益財団法人岐阜県産業経済振興センター

経営支援部 取引課 取引担当:纐纈

TEL: 058-277-1092 FAX: 058-273-5961

URL: <a href="http://www.gpc-gifu.or.jp/">http://www.gpc-gifu.or.jp/</a> E-mail: <a href="mailto:torihiki@gpc-gifu.or.jp/">torihiki@gpc-gifu.or.jp/</a>

公益財団法人三重県産業支援センター

経営支援課:村田

 $TEL: 059\text{-}253\text{-}4355 \quad FAX: 059\text{-}228\text{-}3800$ 

URL: https://www.miesc.or.jp/ E-mail: tenjikai@miesc.or.jp